[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.05.2014 г.
	№  087 - П

О внесении изменений в Постановление администрации СП Хатанга от 12.12.2013 № 166-П «Об утверждении Положения о порядке предоставления финансовой поддержки в виде субсидии на мероприятия Программы «Организация транспортного обслуживания отдельных категорий населения в селе Хатанга»
Во исполнение муниципальной программы «Организация транспортного обслуживания отдельных категорий населения в селе Хатанга»  на 2014-2016 годы, утвержденной Постановлением администрации сельского поселения  Хатанга от 11.11.2013 г. № 147-П (далее – Программа), в целях создания  условий  для  предоставления  транспортных услуг  отдельным категориям  населения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации СП Хатанга от  12.12.2013 № 166-П «Об утверждении Положения о порядке предоставления финансовой поддержки в виде субсидии на мероприятия Программы «Организация транспортного обслуживания отдельных категорий населения в селе Хатанга» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1.  Приложение  к  Постановлению  дополнить Разделом 8  в  следующей  редакции:

«8. Оценка эффективности использования субсидии.
8.1. Оценка эффективности использования субсидии осуществляется Экономическим отделом Администрации на основе следующих показателей результативности предоставления субсидии:

-количество  маршрутов перевозки отдельных категорий населения  автомобильным транспортом (автобус) в селе Хатанга;

- количество привлекаемого подвижного состава;

- количество перевозимых пассажиров  в год.»
1.2. Пункт 1.1.  Раздела 1   Приложения № 2  к  Положению о порядке предоставления  финансовой  поддержки в виде субсидии на мероприятия  Программы «Организация транспортного обслуживания отдельных категорий населения в селе Хатанга»  дополнить подпунктом 1.1.6  в  следующей редакции:
«1.1.6)  по согласованию предоставляет Администрации и органам муниципального финансового контроля возможность осуществления проверок соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий.»
1.3. Пункт 1.2. Раздела 1 Приложения № 2 к Положению  о порядке предоставления  финансовой  поддержки в виде субсидии на мероприятия  Программы «Организация транспортного обслуживания отдельных категорий населения в селе Хатанга»  дополнить подпунктом 1.2.7. в следующей редакции:
«1.2.7) по согласованию с Получателем субсидии осуществляет проверку соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий.»
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит обязательному опубликованию и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга.
3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
И.о. Руководителя администрации

сельского поселения Хатанга                                                                                 Е.А. Бондарев